



ANSÖKAN 2016 – § 37a-medel
-med vägledning

Dnr.

Dpl.

Insatser för att stärka och utveckla verksamhet med flyktingguider och familjekontakter
med stöd av ersättning enligt förordningen (2010:1122)

Sökande kommun/projektägare: Timrå	Ansökan ska ha inkommit senast 2016-05-09 till: Länsstyrelsen i Västernorrlands län, Pumpbacksgatan 19 871 86 Härnösand Samt till: Assar.haggbladh@lansstyrelsen.se
--	---

Samarbetsparter: Timrå Kommun, ABF samt Folkets Hus Vivansborg.
<input checked="" type="checkbox"/> Samarbetspart är tilltänkt
<input checked="" type="checkbox"/> Kontakt med samarbetspart är etablerad (intyg bifogas)

Sökta medel (kronor): 150 000 kr
--

Insats (rubrik): Må bra som mamma

Tidsperiod: Ange hela datum, t.ex. 2017-01-01--2017-06-30.
--

Kontaktuppgifter sökande/projektägare: Kommun: Timrå Postadress: Köpmangatan 14 Telefon: 060 1631001 Plusgiro/Bankgiro: 5672-9387 Egen referens: Organisationsnr: 212000-2395	Kontaktpersoner: 1. Namn och funktion : Lars Backlund Arbetsmarknadschef Telefon/Mobil: 070 650 05 90 E-post: lars.backlund@timra.se 2. Namn och funktion: Ange personens yrkestitel och/eller funktion. Telefon/Mobil: E-post:
--	--

BESKRIVNING

Samverkansparter och ansvarsfördelning

Timrå Kommun

Styrgrupp

Lars Backlund Timrå kommun

Pernilla Eurenus Folkets Hus

Kenneth Grannas ABF

Arbetsgrupp

Uldon Kareva integratinssamordnare Timrå Kommun

ABF namn?

Kadra Ismail Timrå Kommun initiativtagare.

FolketsHus Vivansborg?

Jämställdhet

Insatserna är riktade till kvinnor utifrån att de inte alltid har möjlighet att få rätt insatser till integrering

Barnperspektiv

Barnen kommer att känna stolthet för sina mammor som blir mer upplysta och självständiga. Större möjlighet även för barnen att få inblick i svenska samhället genom stöd av mammorna.

Kopplingar till andra projekt eller program

Samverkan kommer att ske med Kommunens verksamhet Start. ABF utbildningsansvariga samt Folkets hus Nätverk.

Ort och datum:
Ort och datum

Namn och titel (undertecknas av behörig firmatecknare)

Startsida> Vid årsskiftet tar Migrationsverket över bosättningsuppdraget

Vid årsskiftet tar Migrationsverket över bosättningsuppdraget

Publicerad 2016-10-17
Kategori integration
Ämnesområde Etablering av nyanlända invandrare

I mars trädde bosättningslagen i kraft som innebär att alla kommuner ska ta ett gemensamt ansvar för nyanländas bosättning. Bosättningslagen föreskriver också att Migrationsverket från den 1 januari 2017 ska ta över hela bosättningsuppdraget från Arbetsförmedlingen. För närvarande pågår arbetet för fullt med att förbereda övergången.

Idag bosätter Migrationsverket kvotflyktingar och personer som har mindre än 25 procents prestationsförmåga, medan Arbetsförmedlingen bosätter övriga personer som beviljats uppehållstillstånd. Från årsskiftet ska Migrationsverket ta över hela ansvaret för att bosätta nyanlända som behöver hjälp med detta. I övertagandet ingår också uppdragen att ta fram bosättningsunderlag och genomföra bosättningsamtal.

Ny bosättningsenhet i Umeå

En ny central bosättningsenhet kommer att placeras på Migrationsverket i Umeå. Enheten kommer att ha en samordnande roll för bosättningsarbetet och kommer att ansvara för samtliga anvisningar av nyanlända till kommunerna. Enheten kommer under 2017 att hantera anvisningar för cirka 30 600 personer.

Migrationsverkets mottagningsenheter för dialog med både nyanlända och kommuner

Migrationsverket tar fram nya interna rutiner och processer för bosättningsuppdraget i dialog med SKL, länsstyrelserna och Arbetsförmedlingen. Bland annat innebär övertagandet att Migrationsverkets mottagningsenheter återtar ansvaret från Arbetsförmedlingen för att informera och fråga asylsökande om behovet av hjälp med bosättning, samt ta fram bosättningsunderlag. Mottagningsenheterna kommer alltså att fungera som en länk mellan de nyanlända, kommunen och den nya bosättningsenheten.

Migrationsverkets vidarebosättningsenhet kommer att ha en liknande samordningsroll för kvotflyktingar som mottagningsenheterna har för nyanlända.

Enligt bosättningslagen ska alla kommuner kunna ta emot nyanlända som omfattas av lagen för bosättning. Det innebär att alla kommuner måste räkna med att kunna ta emot såväl nyanlända som fått uppehållstillstånd efter ansökan i Sverige som kvotflyktingar.

Under nästa år kommer Sverige att ta emot fler kvotflyktingar. Det handlar om 3 400 personer att jämföra med årets 1 900 personer. Det innebär att fler kommuner kommer att få ta emot kvotflyktingar för bosättning under 2017 än vad som varit fallet i år.

För att hinna överföra fler kvotflyktingar under 2017 kommer Migrationsverket redan i oktober börja anvisa kvotflyktingar för mottagande i början av nästa år.

Migrationsverket avser att bjuda in de kommuner som inte tidigare tagit emot kvotflyktingar eller som känner sig osäkra på mottagandet av kvotflyktingar till informationsträffar.

Senast uppdaterad: 2016-10-17

Rapportera fel på sidan